



Gdynia, dnia 13 czerwca 2023 r.

DZ.282.11.2023.TP-fn
UC/1584/2023

**WYJAŚNIENIA SWZ nr 1
ZMIANA SWZ nr 1**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn.: **Sukcesywna dostawa materiałów biurowych**
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.06.2023 r. pod nr 2023/BZP 00244652/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy. Niniejsza odpowiedź na pytania stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i staje się wiążącą dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Pakiet 1, poz. 20

Proszę o doprecyzowanie o jakie etykiety chodzi tzn. jaki wymiar, ilość sztuk na rolce, ponieważ z podanych symboli nie możemy znaleźć produktu.

ODPOWIEDŹ

Rozmiar etykiety: 50x14 mm

Ilość etykiet: 2000

PYTANIE 2

Pakiet 1, poz. 37

Proszę o informacje czy kalka ma być żywiczna, woskowa czy woskowo żywiczna?

ODPOWIEDŹ

Kalka termotransferowa żywiczna.

PYTANIE 3

Pakiet 1, poz. 81

Proszę o zmianę OPZ odnośnie prędkości zapisu tzn. płyty DVD+-R do nadruku posiadają prędkość zapisu x16. Podane przez Zamawiającego płyty nie istnieją

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 Pakiet 1 do SWZ w zakresie prędkości zapisu.

PYTANIE 4

Pakiet 1, poz. 131

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę zakreślaczy o długości linii pisania 200m

ODPOWIEDŹ

TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

Załącznik:

1. Załącznik nr 2 do Formularz asortymentowo-cenowy Pakiet 1